
                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от  П Р О Т О К О Л  № 2 

 
от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 21.11.2019 година 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 9 

 

На основание чл.69, ал.1 от Правилника за организацията и дейността на ОбС, 
неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация,  във връзка с 
проект за дневен ред изх.№ОС-1722/15.11.2019г., Общински съвет-Елин Пелин 

 
 Р Е Ш И : 

 
Приема дневен ред на настоящото заседание, както следва: 
1. Избор на Заместник Председател на Общински съвет-Елин Пелин. 
2. Структуриране на постоянните комисии към Общински съвет-Елин Пелин. 
3. Утвърждаване броя на кметове и кметски наместници в населените места 

на Община Елин Пелин. 
4. Определяне на кандидати за съдебни заседатели в Районен съд-Елин 

Пелин във връзка с Доклад вх.№08-10148/19//06.11.2019г. от г-н Ст.Стоилов-
Председател на комисията за определяне на кандидати за съдебни заседатели в 
Районен съд-Елин Пелин. 

5. Даване на съгласие Председателя на Общински съвет-Елин Пелин да 
членува в Националната асоциация на председателите на общински съвети в 
Република България.  

6. Изказвания, питания, становища и предложения на граждани. 
 
 

Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд 
София-област в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 
 

РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от  П Р О Т О К О Л  № 2 

 
от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 21.11.2019 година 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 10 
 

по точка 1 от дневния ред  
 

 

На основание чл.24, ал.2 от ЗМСМА, чл.13 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет-Елин Пелин, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинска администрация и след провеждане на тайно гласуване с 14 /четиринадесет/ 
гласа „За”, Общински съвет-Елин Пелин 

                                            

 

                                                  Р Е Ш И : 
 

Избира г-н Валери Николов Брънзелов за Заместник председател на Общински 
съвет-Елин Пелин. 

 

  
 
 

 

 
Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд 

София-област в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 
 
 
 

 
Председател на ОбС-Елин Пелин: 

                                                                                            
/Н.Плещов/ 

 
 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 

 
П Р О Т О К О Л  № 2 

 
от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 21.11.2019 година 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 11 

по точка 2 от дневния ред  

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.1, ал.2, чл.48 от ЗМСМА, чл.45, чл.46 и чл.48 от Правилника 
за организацията и дейността на ОбС, неговите комисии и взаимодействието му с Общинската 
администрация, във връзка с Протокол №1/14.11.2019г. от работно заседание на ОбС-Елин 
Пелин, Общински съвет-Елин Пелин  
 

Р Е Ш И: 
1. Избира следното ръководство и състав на постоянната комисия по „Контрол и 

мониторинг върху дейността на търговските дружества с общинско участие в капитала” :  
 

1.1 Богомил Бранков – Председател 
1.2  Тодор Величков - Секретар 
1.3 Стоян Жидов - Член 
1.4 Валери Брънзелов - Член 
1.5 Георги Костов - Член  
1.6 Венцислав Тоцев - Член 
1.7 Цветелин Добрев – Член 
 

2. Избира следното ръководство и състав на постоянната комисия по „Финанси, бюджет и 
програми за развитие”: 

 

2.1 Емил Петров - Председател  
2.2 Светлана Трендафилова – Секретар 
2.3 Богомил Бранков - Член  
2.4 Александър Станоев - Член 
2.5 Гергана Иванова - Член 
2.6 Стефан Николов - Член 
2.7 Венцислав Тоцев – Член 
 

3. Избира следното ръководство и състав на постоянната комисия по „Устройство на 
територията, строителство, екология, селско и горско стопанство”: 

 

3.1 Стефан Стоилов – Председател 
3.2 Стефан Николов - Секретар 
3.3 Стоян Жидов - Член  
3.4 Григор Стойчев - Член  
3.5 Стоил Стоилов - Член 
3.6 Емил Петров - Член 
3.7 Цветелин Добрев - Член  

 



4. Избира следното ръководство и състав на постоянната комисия по „Здравеопазване, 
образование, култура и вероизповедание, спорт и социални дейности”:  

 

4.1 Гергана Иванова – Председател 
4.2 Йорданка Ганиева - Секретар 
4.3 Антоанета Драганова - Член 
4.4 Георги Атанасов - Член 
4.5 Галя Борисова- Член  
4.6 Александър Станоев - Член 
4.7 Светлана Трендафилова - Член 

 

5. Избира следното ръководство и състав на постоянната комисия по „Инвестиции, 
управление и разпореждане с общинско имущество”: 

 

5.1 Валери Брънзелов – Председател 
5.2 Благой Благоев - Секретар 
5.3 Георги Костов  - Член 
5.4 Богомил Бранков - Член 
5.5 Галя Борисова - Член 
5.6 Стефан Стоилов - Член 
5.7 Йорданка Ганиева - Член 

 

6. Избира следното ръководство и състав на постоянната комисия по „Законност, 
сигурност, обществен ред, граждански права и транспорт”: 

  

6.1 Благой Благоев – Председател 
6.2 Георги Атанасов – Секретар 
6.3 Антоанета Драганова - Член  
6.4 Александър Станоев  - Член 
6.5 Григор Стойчев - Член  
6.6 Стоил Стоилов - Член 
6.7 Тодор Величков - Член 
 

7. Избира следното ръководство и състав на постоянната комисия по „Предотвратяване и 
установяване конфликт на интереси”:  

 

7.1 Цветелин Добрев - Председател 
7.2 Галя Борисова - Секретар 
7.3 Стоил Стоилов - Член 
7.4 Валери Брънзелов - Член 
7.5 Йорданка Ганиева - Член   
 

Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 
в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                                                     /Н.Плещов/ 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
 

П Р О Т О К О Л  № 2 
 
 

от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 21.11.2019 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 12 
по точка 3 от дневния ред  

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.2 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с Параграф 2, ал.1 от ЗР на Закона 
за изменение на ЗМСМА (ДВ, бр.79 от 2019г., в сила от 08.10.2019г.), във връзка с Параграф 153 от 
ПЗР на Закона за изменение и допълнение на Изборния кодекс (изм. и доп., ДВ бр.21 от 12.03.2019г., 
в сила от 12.03.2019г.), във връзка с Предложение вх.№ОА-10234/15.11.2019г. от Кмета на Община 
Елин Пелин, Общински съвет-Елин Пелин  

 
 

Р Е Ш И: 
 

1) Утвърждава 10 /десет/ броя Кметове на кметства в населени места на Община Елин 
Пелин, както следва: 

с. гара Елин Пелин; 
с. Нови хан; 
с. Габра; 
с. Лесново; 
с. Доганово; 
с. Равно поле; 
с. Мусачево; 
с. Петково; 
с. Григорево; 
с. Столник. 

 
2) Утвърждава общо 8 /осем/ броя Кметски наместници в населени места на Община 

Елин Пелин, както следва: 
с. Елешница; 
с. Голема Раковица; 
с. Чурек; 
с. Огняново; 
с. Караполци; 
с. Крушовица; 
с. Богданлия; 
с. Потоп. 
 
 
 
 
 



 
 
3) Кметските наместници да бъдат назначени на съществуващите вече места за 

кметските наместници на населените места по т.2), съгласно одобрената Структура на Община 
Елин Пелин, и в рамките на одобрената от Общински съвет – Елин Пелин обща численост на 
администрацията. 

 
 

Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-област 
в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
 
 
 

РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
 

П Р О Т О К О Л  № 2 
 

от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 21.11.2019 година 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 13 
по точка 4 от дневния ред  

 
 

На основание чл.68а, ал.4 от Закона за съдебната власт, писмо вх.№08-
10148/09.08.2019г. от г-жа Л.Николчова-Административен секретар на Районен съд-Елин 
Пелин, Доклад вх.№08-10148/19//06.11.2019г. от г-н Ст.Стоилов-Председател на 
комисията за определяне на кандидати за съдебни заседатели в Районен съд-Елин 
Пелин, внесен по Процедура по чл.68 от ЗСВ, открита с Решение №1274 по Протокол 
№53/17.09.2019г. на ОбСЕП, Общински съвет-Елин Пелин 
 

Р Е Ш И: 
 

Определя кандидатите за съдебни заседатели, които предлага за избиране от 
Общото събрание на съдиите при Софийски окръжен съд: 

 

1. А. А. И. 
2. В. Б. И. 
3. П. В. П. 
4. Й. И. И. 
5. С. Б. Д. 
6. М. Т. К. 
7. А. Г. П. 
8. М. Е. К.-П. 

 
 

Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-
област в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 

 
Председател на ОбС-Елин Пелин: 

                                                                                            
/Н.Плещов/ 

 
 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
 

П Р О Т О К О Л  № 2 
 
 

от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 21.11.2019 година 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 14 
по точка 5 от дневния ред  

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА, във връзка с писмо вх.№08-
10233/14.11.2019г. от Национална асоциация на председателите на общински съвети в 
Република България, Общински съвет-Елин Пелин 

 
 

Р Е Ш И: 
 

Дава съгласие председателят на Общински съвет-Елин Пелин – г-н Н.Плещов, да 
членува в Националната асоциация на председателите на общински съвети в Република 
България, като дължимия членски внос е за сметка на бюджета на Община Елин Пелин в 
частта „Общински разходи за Общински съвет и параграфа за разходи за членски внос и 
участие в нетърговски организации“. 

 
 
 

 
Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-

област в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 

 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-21   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            

/Н.Плещов/ 
 


